EDITAL Nº 122/2016 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº
3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme

Edital nº 070/2016, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e
horário descritos neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a
comprovação dos requisitos de qualificação profissional, experiência profissional e formação do
CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua
Judith Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos
seguintes documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Certificado de curso de aperfeiçoamento com carga horária mínima de 80/160 horas/aula na área de
formação a que concorre.
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 08 de novembro de 2016

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: HOSPITAL PEDRO FONTES

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

COMPARECIMENTO: 16/11/2016 AS 13H

UNIDADE: HOSPITAL INFANTIL E MATERNIDADE ALZIR BERNARDINO ALVES

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

COMPARECIMENTO: 16/11/2016 AS 13H

UNIDADE: HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM V (PEDIATRIA)

COMPARECIMENTO: 16/11/2016 AS 13H

1 Maria Senhora Lopes Dos Santos 382792

2 Maria Eliza Da Silva Bandeira 384838

3 Maria Luiza Herzog 373638

4 Luiz Carlos Garcia De Oliveira 373908

5 Nadima Carlita Benedito 373731

6 Eidinaura Souza Vieira 381867

7 Evandro Magalhaes Alves 372666

8 Veronica Siqueira Pedro 372773

9 Joelma Maria Maciel 384364

10 João Márcio Catarina 371957

75 Angela Maria Silva Dos Santos 382577

76 Ivanizi Soares Gonçalves 383457

77 Geovana Da Silva Estevao 382967

78 Creuza Silva De Souza 384934

79 Flávia Danielli Servare Lima 378756

80 Adriana De Araujo Silva 371948

81 Hilnes Alves Gani 382478

82 Vitor Garcia De Carvalho 375199

83 Rogerio Dos Santos 378879

84 Marcus Aurélio De Souza Rocha 383369

 226 Ana Maria Pelissari 382065

227 Marli Diniz Correa 379748

228 Ormezinda De Oliveira Proscholdt 372678

229 Maria Tania Souza 383708

230 Joselma Lopes 372127

231 Márcia Loureiro De Miranda 382216

232 Angela Maria Penha 384881

233 Rosimeire Aparecida Barbosa Dos Santos 374609

234 Márcia Do Nascimento Barcelos Coelho 376233

235 Ginia Mara Santos Silva 381750

236 Elis Regina Gomes De Oliveira 382223

237 Rozana De Alcântara Silva 384511

238 Rosemary Pinheiro De Araujo 384220

239 Helena Fernandes Da Silva Dias 381638

240 Leonardo Batista Pereira 382815

241 Maria Dajuda Figueiredo Vieira 381030

242 Simone Silva Do Rosario 381830

243 Luciana Angelica De Souza Sabaini 382153

244 Fernanda Appolinario Santana Viega 384056